
 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA 

Rua Luiz Francisco de Oliveira, n° 181, Centro, Lagoa Salgada/RN 
CNPJ: 10.718.419/0001-37 

 

 

 
PORTARIA Nº 11/2025-GP 

 

 

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE LAGOA 

SALGADA/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, e 

tendo em vista o que lhe faculta a Lei Orgânica Municipal e demais 

legislações posteriores. 

 
 
 

                  RESOLVE: 

 
Art. 1º NOMERAR a Senhorita LITÍCIA RIANE FIDELIS DO NASCIMENTO, 

inscrito no CPF 713.111.174-07, do cargo em comissão de Assessora 

Parlamentar, do quadro de pessoal desta Casa Legislativa.  

  

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a 02 de junho de 2025, revogadas as disposições em contrário. 
 

Dê-se ciência. Registre-se. Cumpra-se. 

 

 

Lagoa Salgada/RN,05 de junho de 2025. 

 

 

 
Fernanda Pereira dos Santos Rodrigues 

Presidente da Câmara 

 


